
SWAN  SLOVAK  OPEN  HANDBALL  2018
v kategóriách prípravka, mladšie žiačky a mladší žiaci

Bulletin
Tento projekt vznikol za podpory mesta Stupava a sponzorov. 

Za to im patrí naše poďakovanie.
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PRÍHOVOR
Milí športoví priatelia, 
som veľmi rád, že po roku sa znova stretávame v Stupave 
na 4.ročníku turnaja SWAN Slovak Open Handball U 12 v hádzanej 
a minihádzanej. V dvoch stupavských športových halách nás čakajú 
tri dni plné zápolení s vyvrcholením v nedeľu, kedy sa odohrajú 
finálové zápasy a zápasy o umiestnenie. Aj tento rok sme pripravili 
niečo nové, okrem tradičnej kategórie minihádzanej U10, ktorá je 
aj tento rok rozdelená na chlapčenskú a dievčenskú zložku, sa 
prvýkrát predstavia na tomto turnaji aj minihádzanári v kategórii 
U8, teda ročník narodenia 2009 a mladší. Okrem športovej časti je 
pre hráčov aj trénerov pripravený aj zaujímavý sprievodný 
program (napríklad voľný vstup na plaváreň a kúpalisko 
v Malackách, dopravné ihrisko v Stupave a pod).
Spolu s celým organizačným výborom turnaja sa už na Vás 
všetkých tešíme, prajem všetkým, aby dosiahli čo možno najlepšie 
výsledky a v nedeľu odchádzali zo Stupavy domov plní dojmov a 
spokojnosti. Ján Papaj 

hlavný organizátor 
a prezident klubu HC Tatran Stupava

Milí hádzanári a priaznivci hádzanej,
 
rád by som Vás v mene oddielu malackej hádzanej privítal na 
turnaji Swan Slovak Open Handball 2018, ktorý sa koná 
v Malackách a Stupave. Pre všetkých účastníkov sme sa snažili 
zabezpečiť dôstojné turnajové podmienky, dobré jedlo, pestrú 
možnosť využitia voľného času, či už v podobe osvieženia na 
malackom kúpalisku alebo v našej plavárni, ako aj relaxu 
v neďalekom Zámockom parku. Pevne verím, že celý turnaj bude 
prebiehať v zmysle pravidiel fair play a bez úrazov a tiež dúfam, že 
Vám účasť na tomto turnaji prinesie nové zážitky a priateľstvá, 
radosť z hry a že skvelý pocit zo Záhoria bude vo Vás ešte dlho 
pretrvávať .

Dušan Frýbert
predseda HO TJ Strojár Malacky 
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ORGANIZAČNÝ  TÍM

Rudolf Draškovič ml.
Hlavný usporiadateľ
STUPAVA
+ 421 907 827 047

Tomáš Stachovič
Hlavný usporiadateľ

MALACKY
+ 421 911 717 495

Martin Renčo
On-line výsledky

+ 421 908 728 269 

Milada Renčová
Fanshop, turnajové tričká

+ 421 905 207 532

Róbert Kubovič
Bufet ŠKOLSKÁ hala
+ 421 905 980 010

Lesanka Jánošíková
Fotografka

+ 421 903 576 321

Lucia Obžerová
Fotografka

+ 421 903 768 712

Samuel Švarc
Koordinátor hala PARK

+ 421 902 199 464

Jiří Juhas
Koordinátor hala MALINA

+ 421 948 161 814

Ďalšie kontakty: 

- Výdaj kľúčov a odovzdanie a prevzatie tried na základnej škole 
v Stupave Šárka Halusková +421 919 067 532

- Výdaj kľúčov a odovzdanie a prevzatie tried na základnej škole 
Štúrova v Malackách Rastislav Balaščík +421 905 978 548

- Výdaj stravy v ZŠ Stupava 
   Zuzana Lachkovičová +421 910 484 108
- Výdaj stravy v ZŠ Štúrova Malacky (raňajky a večera) 
  Beáta Klempová +421 905 913 445
- Výdaj stravy Pizzeria & Restaurant A - Centrum, Malacky (obed) 
  Tomáš Baláž + 421 904 618 080

Soňa Geisseová
Koordinátor ŠKOLSKÁ hala

 + 421 903 175 738

 ŠKOLSKÁ hala:  Hala PARK:

Róbert Baláž
Bufet hala PARK

+ 421 918 036 205

 Hala MALINA:

Róbert Baláž
Bufet hala MALINA

+ 421 918 036 205



4 HC Tatran Stupava a Strojár Malacky

PROPOZÍCIE  TURNAJA
VŠEOBECNÉ USTANOVENIA: 

Usporiadateľ: HC Tatran Stupava  a Strojár Malacky v spolupráci so Slovenským zväzom hádzanej 

Termín konania: 8. júna 2018 – 10. júna 2018

Miesto konania: ŠKOLSKÁ hala ZŠ Stupava Športová hala PARK
ZŠ kpt. J. Nálepku, Školská ul. 2, 900 31 Stupava Nová ul. 64, 900 31 Stupava

Športová hala MALINA
Sasinkova ul. 2, 901 01 Malacky

TECHNICKÉ USTANOVENIA:

ŠTART HRÁČA A VEKOVÉ KATEGÓRIE:
U12 MLADŠÍ ŽIACI:  chlapci narodení po 1.1.2005 a mladší 
U12 MLADŠIE ŽIAČKY:  dievčatá narodené po 1.1.2005  a mladšie
U10 MINIHÁDZANÁ – CHLAPCI: chlapci narodení po 1.1.2007  a mladší
U10 MINIHÁDZANÁ – DIEVČATÁ: dievčatá narodené po 1.1.2007  a mladšie
  U8 MINIHÁDZANÁ – MINI: chlapci a dievčatá narodení po 1.1.2009  a mladší

PODMIENKA ÚČASTI:
V príslušnej kategórii môžu štartovať hráči a hráčky mladší, než je vekový limit. Starší hráči nemôžu v jednotlivých kategóriách 
nastúpiť. Pokiaľ nastúpi na zápas hráč(-ka) starší ako povoľujú pravidlá turnaja, družstvo bude vylúčené a jeho zápasy sa 
nezapočítavajú.
Každý hráč(-ka) môže nastúpiť iba za jedno družstvo. Na turnaji môžu štartovať kluby, CVČ a školské družstvá.

IHRISKÁ:
Mladší žiaci : 
ŠKOLSKÁ športová hala ZŠ Stupava, Školská ul. 2, 900 31 Stupava

Mladšie žiačky
Športová hala MALINA, Sasinkova ul. 2, 901 01 Malacky

Minihádzaná chlapci a dievčatá:
Športová hala PARK Stupava, Nová ul. 64, 900 31 Stupava 
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PRAVIDLÁ  TURNAJA
Mladší žiaci a mladšie žiačky: 
Hrá sa  podľa platných pravidiel IHF a súťažného poriadku SZH. V obrannej fáze hry je povolené používať priestorové obranné systémy 
alebo osobnú obranu všetkých hráčov. TMK SZH  a KM SZH zakazuje hrať počas turnaja kombinované obranné systémy 1+5, 2+4, 
3+3. Sankcie za nedodržanie nariadenia: progresívne trestanie realizačného tímu družstva, napomenutie, 2-minútové vylúčenie, 
červená karta – diskvalifikácia. 
Gól spoza čiary voľného hodu platí za dvojnásobok.

Gól hodnotený za 2 body neplatí v nasledujúcich prípadoch:

•        Protiútok jednotlivca alebo skupiny hráčov bez obrany (medzi útočiacim hráčom s loptou a brankárom sa nenachádza 
           žiadny obranca).
•        Gól do prázdnej brány (napríklad pri hre bez brankára)
•        Streľba 7-metrového trestného hodu

Gól za 2 body sa počíta pri streľbe spoza čiary voľného hodu cez obranu súpera! 

Minihádzaná chlapci a dievčatá:
Počet striedaných hráčov nie je nijako obmedzený. Po dosiahnutí gólu rozohráva brankár inkasujúceho družstva vyhadzovaním 
z bránkoviska. Brankár nesmie opustiť vlastnú polovicu ihriska. Je povolený iba jednoúderový dribling!!!  Vylúčený hráč nesmie do 
hry zasiahnuť po dobu jednej minúty, ale môže za neho hrať iný hráč. V početnej nevýhode hrá družstvo pri vylúčení iba vtedy, ak 
nemá dostatok hráčov. Pri udelení červenej karty hrá družstvo v početnej nevýhode po dobu jednej minúty, nasleduje trestný hod 
proti družstvu potrestaného hráča. Hráč potrestaný červenou kartou môže nastúpiť v nasledujúcom zápase. Všetky stretnutia sa hrajú 
bez akýchkoľvek time-outov.

LOPTY:
Mladší žiaci a mladšie žiačky: 
Hrajú s loptami veľkosti č.1 – kožené 
Minihádzaná chlapci a dievčatá:
Hrajú s loptami veľkosti č. 00 – penové

ZÁPASY:
Mladší žiaci a mladšie žiačky: 
Zápasy mladších žiakov a žiačok sa budú hrať  2 x 15 minút s prestávkou 2 minúty na výmenu strán. Na každý zápas budú delegovaní 
dvaja rozhodcovia. Na zápas môže nastúpiť maximálne 16 hráčov z jedného družstva, ktorí musia byť uvedení v zápise. Na zápase 
musí byť prítomný minimálne jeden, avšak maximálne štyria vedúci družstva, ktorí musia byť tiež  uvedení v zápise. Počas turnaja sú 
povolené len priestorové obranné systémy alebo  osobná obrana celoplošná. 

Minihádzaná chlapci a dievčatá:
V jednom družstve sú na ihrisku maximálne 4 hráči a 1 brankár. Počet striedaných hráčov nie je nijako obmedzený.  Hrací čas stretnutí 
v minihádzanej je 15 min.  hrubého času. Čas je centrálny. Medzi zápasmi je 5 minút prestávka.

HRACÍ SYSTÉM:
Mladší žiaci a mladšie žiačky: 
Hrá sa v dvoch základných skupinách. V základných skupinách hrá každý s každým. Po skončení základných skupín sa tímy rozdelia - 
prvé dve najlepšie umiestnené družstvá v základnej skupine hrajú semifinálové zápasy (A1-B2, A2-B1) play off. Následne víťazi 
semifinále postupujú do finále a porazení hrajú o 3. - 4. miesto. Horšie postavené družstvá v základných skupín hrajú zápasy 
o konečné umiestnenie systémom (A3 – B3, A4 – B4, atď.), podľa umiestnenia v skupinách.
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Minihádzaná chlapci a dievčatá:
Hrá sa v dvoch základných skupinách. V základných skupinách hrá každý s každým. Po skončení základných skupín sa tímy rozdelia - 
prvé dve najlepšie umiestnené družstvá v základnej skupine hrajú semifinálové zápasy (A1-B2, A2-B1) play off. Následne víťazi zo 
semifinálových zápasov postupujú do finále a porazení hrajú o 3. - 4. miesto. Horšie postavené družstvá v základných skupín hrajú 
zápasy o konečné umiestnenie obdobným systémom (A3 – B4, A4 – B3, atď.), podľa umiestnenia v skupinách.

VYHODNOTENIE POSTUPU:
Mladší žiaci a mladšie žiačky: 
Víťazstvo sa hodnotí 2 bodmi pre víťaza, remíza 1 bodom pre obe družstvá. Pri rovnakom počte bodov dvoch či viacerých družstiev 
v základných skupinách rozhodnú o poradí v skupine nasledujúce kritériá:

a. Väčší počet bodov zo vzájomných stretnutí
b. Väčší rozdiel gólov zo vzájomných stretnutí
c. Väčší počet dosiahnutých gólov zo vzájomných stretnutí
d. Väčší rozdiel gólov zo všetkých stretnutí
e. Väčší počet dosiahnutých gólov zo všetkých stretnutí
f. Väčší počet víťazstiev zo všetkých stretnutí
g. Žreb

V prípade, že sa nerozhodne o víťazovi v zápasoch, v ktorých sa musí hrať do rozhodnutia (semifinále, finále, zápasy o umiestnenie), 
rozhodujú po nerozhodnom výsledku 7m-hody (5 hodov).
Minihádzaná chlapci a dievčatá:
Za víťazstvo v zápase sa pripisujú 2 body, remízu 1 bod, prehru 0 bodov. Pri rovnakom počte bodov dvoch či viacerých družstiev 
v základných skupinách rozhodnú o poradí v skupine nasledujúce kritériá:

a. Väčší počet bodov zo vzájomných stretnutí
b. Väčší rozdiel gólov zo vzájomných stretnutí
c. Väčší počet dosiahnutých gólov zo vzájomných stretnutí
d. Väčší rozdiel gólov zo všetkých stretnutí
e. Väčší počet dosiahnutých gólov zo všetkých stretnutí
f. Väčší počet víťazstiev zo všetkých stretnutí
g. Žreb

V zápasoch o umiestnenie v prípade nerozhodného výsledku nasleduje rozstrel zo značky trestného hodu, z každého družstva strieľajú 
traja rôzni hráči, brankári sa môžu ľubovoľne striedať. Ak je stav po troch sériách nerozhodný, hádže sa vždy jeden trestný hod na 
každej strane, ktorého exekútormi môžu byť aj hráči, ktorí hádzali v prvej sérii troch hodov, prípade ten istý hráč, ktorý hádzal 
predchádzajúcu sériu. Víťazom je družstvo, ktoré má po sérii viac gólov.

OVERENIE TOTOŽNOSTI: 
Pre potreby prípadnej kontroly platí, že zahraniční účastníci sú povinní sa preukázať cestovným pasom alebo ID kartou s fotografiou. 
Hráči zo Slovenskej republiky sa preukážu platným registračným preukazom Slovenského zväzu hádzanej za príslušný klub, štartujúci 
na turnaji. Družstvá reprezentujúce základnú školu, alebo CVČ štartujú na  súpisku potvrdenú vysielajúcou organizáciou. 

SÚPISKA:
Každé družstvo musí mať súpisku, ktorú odovzdá najneskôr v deň príchodu. Súpiska družstva obsahuje hráčov  (-ky), ktorí podľa 
reglementu môžu hrať  za konkrétne družstvo prihláseného  klubu s dátumom narodenia. Na súpiske musia byť uvedení členovia 
realizačného tímu. Súpisku je možné vyplniť na mieste registrácie.
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ZDRAVOTNÉ ZABEZPEČENIE:
Organizátor upozorňuje, že každý účastník turnaja štartuje na vlastné nebezpečenstvo. V halách bude prítomná zdravotná služba pre 
prípad prvej pomoci a ošetrenie drobných zranení. V prípade zranenia, ktoré si vyžiada ošetrenie v nemocnici, si náklady na ošetrenie 
alebo pobyt v nemocnici hradia účastníci sami. K ošetreniu  v nemocnici je nutné mať  u seba stále preukaz zdravotnej poisťovne 
alebo doklad o poistení v zahraničí.

RIADIACA KOMISIA:
Všetky prípady neuvedené v Pravidlách hádzanej IHF alebo v oficiálnom reglemente turnaja budú riešené riadiacou komisiou, ktorá 
bude riešiť všetky protesty, odvolania a sťažnosti na priebeh športovej časti turnaja. Riadiacu komisiu určí organizátor.

NÁMIETKY:
Námietka sa môže podať do 15 minút po skončení zápasu hlavnému usporiadateľovi, prípadne poverenému organizátorovi v hale. 
Námietka je spojená s poplatkom 10,- EUR. O námietke rozhoduje riadiaca komisia. V prípade zamietnutia námietky vklad prepadá 
v prospech usporiadateľa.

CENY:
Ocenenie najlepších družstiev
Organizátor odmeňuje cenami najúspešnejšie družstva turnaja, družstvá umiestnené na prvých troch miestach v každej kategórii. 
Družstvá na prvom, druhom a treťom mieste dostanú medaily a pohár. Ostatné umiestnené družstvá dostanú diplomy. 
Individuálne ocenenie najlepších hráčov
Na základe výkonov vo finálových zápasoch bude vybraný najlepší hráč (-ka), najlepší brankár (-ka), najlepší strelec (-kyňa), ktorí 
dostanú vecné ceny od partnerov turnaja. Organizátor si vyhradzuje právo zmeniť rozsah a spôsob ocenenia najlepších hráčov.

VÝSTROJ DRUŽSTVA:
Mladší žiaci a mladšie žiačky: 
Každé družstvo musí mať 2 sady dresov odlišnej farby (vrátane brankárov). Odporúčame hráčom chrániče lakťov a kolien. V prípade, 
ak majú súperi rovnaké alebo podobné/zameniteľné dresy, mení si ich družstvo, ktoré je písané v zápise ako druhé (hostia). 
Minihádzaná chlapci a dievčatá:
Družstvo musí mať rovnaké dresy (tričká, rozlišovače) s číslami. V prípade zhodných dresov sa musí družstvo uvedené v rozpise ako 
hosťujúce prezliecť do sady dresov v inom farebnom prevedení, alebo dostanú rozlišovacie tričká.

NEDOSTAVENIE SA DRUŽSTVA NA STRETNUTIE:
Čakacia doba je 5 min, potom nasleduje kontumácia 10:0. Po dvoch kontumáciách bude družstvu uložená pokuta 30,- EUR, po 
následnej ďalšej kontumácii bude družstvo vylúčené z turnaja. Žiadame všetky družstvá a rozhodcov o maximálnu presnosť pri 
začiatkoch stretnutí!

UPOZORNENIE:
a) Ak družstvo z veľmi vážnych odôvodniteľných organizačno - technických príčin nie je v ŠH, o prípadnom odohratí stretnutia 

rozhodne hlavný usporiadateľ.
b) Za stratu vecí usporiadateľ neručí.
c) Rozcvičenie družstva je možné len v priestoroch mimo ihriska resp. na ihrisku pred zápasom, ak to čas dovoľuje. Treba 

nevyhnutne dodržať čas začiatku zápasu! Využiť ihrisko na rozcvičenie budú mať právo aktuálne hrajúce družstvá 
v nasledujúcom zápase.

d) Šatne v športovej hale budú slúžiť z priestorových dôvodov len pre aktuálne hrajúce družstvá. Šatňa slúži len na prezlečenie. 
V šatni nie je možné nechať si veci. Usporiadatelia nezodpovedajú za osobné veci účastníkov turnaja.
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INFORMÁCIE
REGISTRÁCIA DRUŽSTIEV:
Mladší žiaci a minihádzaná
Akreditácia družstiev bude prebiehať v TURNAJOVEJ KANCELÁRII  v klubovni HC Tatran Stupava v základnej škole ZŠ Stupava - pri 
hale  (základná škola kpt. Nálepku, Školská 2, 900 31 Stupava) od štvrtka 7. 6. 2018 od 16:00 do 21:00 hod. a v piatok 8. 6. 2018 
od 8:00 hod. do 15:00 hod. 
Mladšie žiačky 
Akreditácia družstiev bude prebiehať v TURNAJOVEJ KANCELÁRII v športovej hale MALINA (Športová hala Malina, Sasinkova ul. 2, 
901 01 Malacky) od štvrtka 7. 6. 2018 od 16:00 do 21:00 hod. a v piatok 8. 6. 2018 od 8:00 hod. do 15:00 hod.

VÝSLEDKOVÝ SERVIS:
Výsledkový servis bude spracovávaný v ŠTATISTICKOM CENTRE v klubovni HC Tatran Stupava. Aktuálne výsledky budú priebežne 
zverejňované na stránke www.sohu12.sk, resp.  www.hctatranstupava.sk  a na nástenke v športových halách.

ONLINE VYSIELANIE:
Počas turnaja bude zabezpečené on-line vysielanie prenosov.  Prostredníctvom webovej stránky www.sohu12.sk, budete môcť 
sledovať dianie v športových halách  (ŠKOLSKÁ športová hala a športová hala MALINA) v sobotu aj v nedeľu. Všetky zápasy budú 
vysielané podľa jednotlivých rozpisov zápasov v športových halách.

TURNAJOVÉ FOTO:
Fotografie budú zachytávať akčné okamihy zo zápasov z rôznych uhlov pohľadu a v rôznych situáciách. Budú priebežne zverejňované 
na facebooku: Slovak Open Handball U12.

VIP MIESTNOSŤ:
Vo vyznačenom priestore v rámci športovej haly v PARKU, v MALINE a v priľahlých priestoroch základnej školy bude pripravená VIP 
miestnosť, v ktorej zabezpečíme pre trénerov, vedúcich družstiev, rozhodcov, delegátov a pozvaných hostí pohostenie s občerstvením. 
Počas celého hracieho dňa bude pre Vás pripravené príjemné prostredie.

VIDEO MIESTNOSŤ:
Počas turnaja bude k dispozícii video miestnosti, kde si tréneri budú môcť so svojimi zverencami pozerať svoje zápasy alebo rozoberať 
hru súpera. Pripravili sme pre vás vyhradenú miestnosť, v ktorej nájdete projektor a tabuľu na taktické pokyny. Tu si tréneri budú môcť 
pripojiť svoj notebook a venovať sa taktickej príprave. V prípade požiadavky na video miestnosť sa prosím dohodnite s koordinátormi 
v halách.

Sobota 9. júna 2018 - 20.30 hod. /Sokolovňa Malacky , Sasinkova 73/

Každé družstvo dostane pri registrácii na turnaj dve pozvánky na turnajové posedenie, ktoré sa uskutoční v Sokolovni Malacky (oproti 
športovej hale Malina). Radi by sme Vás, hádzanárskych trénerov, pozvali na chutné pohostenie. Príjemné posedenie s pohostením je 
miesto, kde sa môžete v kľude porozprávať o svojich skúsenostiach aj o priebehu turnaja. Vstup na posedenie je len pre pozvaných 
hostí s pozvánkou (pozvánka je platná pre jednu osobu). Tešíme sa na stretnutie.  Odchod zo Stupavy na RAUT bude od ZŠ Stupava 
o 20:15 hod. (doprava mikrobusmi). 

RAUT - posedenie pre trénerov

http://www.sohu12.sk
http://www.hctatranstupava.sk
http://www.sohu12.sk/
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UBYTOVANIE
UBYTOVANIE STUPAVA:
A) Ubytovanie a strava - Základná škola

Adresa: Školská 614/2, 900 31 Stupava
Ubytované družstvá: MŠK Dunajská Streda, HKM Šaľa, HK Slovan Duslo Šaľa, HC Sporta Hlohovec, HC Slávia Partizánske, 

MŠK Kysucké Nové Mesto, ŠKP Topoľčany, HK Lovosice

B) Ubytovanie            Penzión Ulička

Adresa: Hlavná 595/57, 900 31 Stupava
Ubytované družstvo: THA Martin

C) Ubytovanie                 Inter Sport Hotel

Adresa: Nová 64, 900 31 Stupava
Ubytované družstvá: Tatran Prešov, HK Agro Topoľčany, Slavoj Trebišov

UBYTOVANIE MALACKY:
A) Ubytovanie                   Základná škola

Adresa: Štúrova 142/A, 901 01 Malacky
Ubytované družstvá: MHK Bytča, HK Slávia Sereď, HK Slovan Duslo Šaľa, HK AS Trenčín, Handball Zlatná na Ostrove,  

         ŠŠK pri SLŠ Prešov

B) Ubytovanie            Hotel Tatra

Adresa: Záhorácka 1895/5, 901 01 Malacky
Ubytované družstvo: Handball Club Zlín

PLAVÁREŇ a KÚPALISKO:
Piatok 8. júna a sobota 9. júna 2018 / Plaváreň Malina, Sasinkova 2, Malacky, Kúpalisko Malacky, Jasenského 29, Malacky/ 
V piatok a v sobotu môžu účastníci turnaja využiť plaváreň v Malina (vstup len v plavkách) v Malackách, alebo sa vykúpať v príjemnom 
prostredí kúpaliska Malacky. Podľa svojho výberu sa môžu deti počas voľna vyšantiť a zregenerovať v bazénoch. Vstup je na účastnícku 
kartičku zdarma.

DOPRAVNÉ IHRISKO:
Sobota 9. júna 2018 / Dopravné ihrisko, areál ZŠ Stupava /

Pre deti sme prichystali počas soboty voľnočasovú aktivitu na dopravnom ihrisku v Stupave. Ak budú mať Vaši zverenci po zápase čas a 
chuť, môžu prísť na novovybudované dopravné ihrisko, kde si môžu užiť voľný čas a zajazdiť si na bicykloch, kolobežkách a šliapacích 
autíčkach na ploche viac ako 4200 m². Vstup je na účastnícku kartičku zdarma.

DOPLNKOVÝ PROGRAM
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STRAVA STUPAVA:
Výdaj stravy bude prebiehať v školskej jedálni ZŠ Stupava.

Raňajky:       6:30 - 8:30 Obed:       11:30 - 14:00 Večera:      18:00 - 20:00
Kontakt: Zuzana Lachkovičová  0910 484 108        (večera vo štvrtok: 17:30-19:00)

STRAVA MALACKY:
Výdaj stravy (RAŇAJKY a VEČERA) bude prebiehať v školskej jedálni ZŠ  Štúrova, Malacky

Raňajky:       6:30 - 8:30 Večera:      17:30 - 20:00
Kontakt: Beáta Klempová 0905 913 445

Výdaj stravy (OBED) bude prebiehať v Pizzeria & Restaurant A - Centrum, Brnenská 4 (oproti Kauflandu), Malacky
 Obed:       11:30 - 14:15

Kontakt: Tomáš Baláž 0904 618 080

STRAVA

FANSHOP
Pripravili sme pre Vás špeciálnu kolekciu SOHU U12 ročník 2018. 

Turnajove tričko 12 eur Kľúčenka 3 eurá Macko 5 eur

Peňaženka 5 eurVrecká 5 eur Trúbka 5 eur



11HC Tatran Stupava a Strojár Malacky

MAPA MALACKY - hala MALINA

Športová hala 
MALINA

Sokolovňa

Parkovisko

Hotel Tatra

Športová hala MALINA

Kúpalisko

ZŠ Štúrova, Malacky
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MAPA STUPAVA - hala PARK
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MAPA STUPAVA - ŠKOLSKÁ hala
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Kategória U8

MINI 2009/2010:
Strojár Malacky "A"
Strojár Malacky "B"
HC Tatran Stupava "A"
HC Tatran Stupava "B"
HC Tatran Stupava "C"
MŠK Dunajská Streda "A"
MŠK Dunajská Streda "B"
HK Slovan Duslo Šaľa
HKM Šaľa
HK Slávia Partizánske
ŠKH Rohožník
ŠKP Bratislava

Kategória U10

DIEVČATÁ 2007/2008:
HC Tatran Stupava "A"
HC Tatran Stupava "B"
HC Tatran Stupava "C"
HC Tatran Stupava "D"
MŠK Dunajská Streda "A"
MŠK Dunajská Streda "B"
MŠK Dunajská Streda "C"
Strojár Malacky 
HK Slovan Duslo Šaľa
HK Slávia Partizánske
HC Sporta Hlohovec
ŠKP Topoľčany

Kategória U12

MLADŠIE ŽIAČKY:
HK Slávia Sereď
HK AS Trenčín
ŠKP Bratislava
HC Tatran Stupava
MŠK Dunajská Streda
Handball Club Zlín
ŠŠK SLŠ Prešov
Zlatná na Ostrove
MHK Bytča
HáO TJ Slovan Modra
HK Slovan Duslo Šaľa
Strojár Malacky

MLADŠÍ ŽIACI:
THA Martin
ŠKP Bratislava
HC Štart Nové Zámky
HK Slavoj Trebišov
Strojár Malacky
Tatran Prešov
HC Tatran Stupava
MŠK Kysucké Nové Mesto
HK Agro Topoľčany
MHC Bardejov
HáO TJ Slovan Modra
HK Lovosice

ROZDELENIE DO SKUPÍN
Kategória U8

MINI 2009/2010

Skupina “A” 
1.     ŠKP Bratislava
2.     HC Tatran Stupava “A”
3.     HK Slávia Partizánske
4.     HKM Šaľa
5.     MŠK Dunajská Streda "B"
6.     Strojár Malacky “B”

Skupina “B”
1.     Strojár Malacky “B”
2.     MŠK Dunajská Streda “A”
3.     HK Slovan Duslo Šaľa
4.     ŠKH Rohožník
5.     HC Tatran Stupava “B”
6.     HC Tatran Stupava “C”

Kategória U12

MLADŠIE ŽIAČKY

Skupina “A” 
1.     Handball Club Zlín
2.     MŠK Dunajská Streda
3.     HC Tatran Stupava
4.     ŠKP Bratislava
5.     HK AS Trenčín
6.     HK Slávia Sereď

Skupina “B” 
1.     Strojár Malacky
2.     HK Slovan Duslo Šaľa
3.     HáO TJ Slovan Modra
4.     MHK Bytča
5.     Zlatná na Ostrove
6.     ŠŠK SLŠ Prešov

MLADŠÍ ŽIACI

Skupina “A”
1.     THA Martin
2.     ŠKP Bratislava
3.     HC Štart Nové Zámky
4.     HK Slavoj Trebišov
5.     Strojár Malacky
6.     Tatran Prešov

Skupina “B” 
1.     HC Tatran Stupava
2.     MŠK Kysucké Nové Mesto
3.     HK Argo Topoľčany
4.     MHC Bardejov
5.     HáO TJ Slovan Modra
6.     HK Lovosice

ZOZNAM DRUŽSTIEV

CHLAPCI 2007/2008:
HáO TJ Slovan Modra "A"
HáO TJ Slovan Modra "B“
Strojár Malacky "A"
Strojár Malacky "B"
HC Tatran Stupava "A"
HC Tatran Stupava "B"
MHC Bardejov "A"
MHC Bardejov "B"
HC Sporta Hlohovec "A"
HC Sporta Hlohovec "B"
HKM Šaľa
ŠKP Bratislava
MŠK Kysucké Nové Mesto
Inter ZŠ Bieloruská

Kategória U10

DIEVČATÁ 2007/2008

Skupina “A” 
1.     HC Tatran Stupava “A”
2.     HC Tatran Stupava “C”
3.     MŠK Dunajská Streda "B"
4.     HK Slávia Partizánske
5.     HC Sporta Hlohovec
6.     Strojár Malacky

Skupina “B”
1.     MŠK Dunajská Streda “A”
2.     MŠK Dunajská Streda “C”
3.     HC Tatran Stupava “B”
4.     HK Slovan Duslo Šaľa
5.     ŠKP Topolčany
6.     HC Tatran Stupava “D”

CHLAPCI 2007/2008

Skupina “A” 
1.     HáO TJ Slovan Modra "A"
2.     HC Tatran Stupava “B”
3.     HC Sporta Hlohovec “B”
4.     MHC Bardejov “A”
5.     MŠK Kysucké Nové Mesto
6.     Inter ZŠ Bieloruská
7.    Strojár Malacky “A”

Skupina “B”
1.     HáO TJ Slovan Modra “B”
2.     HC Tatran Stupava “A”
3.     HKM Šaľa
4.     HC Sporta Hlohovec “A”
5.      ŠKP Bratislava
6.     MHC Bardejov “B”
7.     Strojár Malacky “B”
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IHRISKO č. 1

IHRISKO č. 2

ROZLOSOVANIE kategórie  U8  a  U10
PIATOK   8. 6. 2018 - Hala PARK, Stupava (kategórie U8, U10)

1. 10:00 U10 CHLAPCI Strojár Malacky "A" : MŠK Kysucké Nové Mesto
2. 10:20 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "B" : HC Tatran Stupava "A"
3. 10:40 U10 CHLAPCI HKM Šaľa : HC Sporta Hlohovec "A"
4. 11:00 U10 CHLAPCI ŠKP Bratislava : MHC Bardejov "B"
5. 11:20 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "A" : Inter ZŠ Bieloruská
6. 11:40 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "B" : HC Sporta Hlohovec "B"
7. 12:00 U10 CHLAPCI MHC Bardejov "A" : Strojár Malacky "A"
8. 12:20 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "B" : Strojár Malacky "B"
9. 12:40 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "A" : HKM Šaľa
10. 13:00 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "A" : ŠKP Bratislava

13:15         PRESTÁVKA
11. 14:00 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "A" : MŠK Kysucké Nové Mesto
12. 14:20 U10 CHLAPCI Inter ZŠ Bieloruská : HC Tatran Stupava "B"
13. 14:40 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "B" : Strojár Malacky "A"
14. 15:00 U10 CHLAPCI MHC Bardejov "A" : MŠK Kysucké Nové Mesto
15. 15:20 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "B" : MHC Bardejov "B"
16. 15:40 U10 CHLAPCI Strojár Malacky "B" : HC Tatran Stupava "A"
17. 16:00 U10 CHLAPCI HKM Šaľa : ŠKP Bratislava
18. 16:20 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "A" : MHC Bardejov "B"

1. 10:00 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "B" : MHC Bardejov "A"
2. 10:20 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "A" : HC Tatran Stupava "C"
3. 10:40 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "B" : HK Slávia Partizánske
4. 11:00 U10 DIEVČATÁ HC Sporta Hlohovec : Strojár Malacky
5. 11:20 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "A" : MŠK Dunajská Streda "C"
6. 11:40 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "B" : HK Slovan Duslo Šaľa
7. 12:00 U10 DIEVČATÁ ŠKP Topoľčany : HC Tatran Stupava "D"
8. 12:20 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "A" : MŠK Dunajská Streda "B"
9. 12:40 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "C" : HK Slávia Partizánske
10. 13:00 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "A" : HC Tatran Stupava "B"

13:15         PRESTÁVKA
11. 14:00 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "A" : HC Sporta Hlohovec
12. 14:20 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "C" : HK Slovan Duslo Šaľa
13. 14:40 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "B" : Strojár Malacky
14. 15:00 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "A" : ŠKP Topoľčany
15. 15:20 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "B" : HC Tatran Stupava "D"
16. 15:40 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "C" : HC Sporta Hlohovec
17. 16:00 U10 DIEVČATÁ HK Slávia Partizánske : Strojár Malacky
18. 16:20 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "C" : ŠKP Topoľčany
19. 16:40 U10 DIEVČATÁ HK Slovan Duslo Šaľa : HC Tatran Stupava "D"
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IHRISKO č. 3

IHRISKO č. 1 
SOBOTA   9. 6. 2018 - Hala PARK, Stupava (kategórie U8, U10)

1. 10:00 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "A" : HC Tatran Stupava "B"
2. 10:20 U8 MINI * ŠKP Bratislava : * HC Tatran Stupava "A"
3. 10:40 U8 MINI * HK Slávia Partizánske : * HKM Šaľa
4. 11:00 U8 MINI * MŠK Dunajská Streda "B" : * Strojár Malacky "B"
5. 11:20 U8 MINI * Strojár Malacky "A" : * MŠK Dunajská Streda "A"
6. 11:40 U8 MINI * HK Slovan Duslo Šaľa : * ŠKH Rohožník
7. 12:00 U8 MINI * HC Tatran Stupava "C" : * HC Tatran Stupava "B"
8. 12:20 U8 MINI * ŠKP Bratislava : * HK Slávia Partizánske
9. 12:40 U8 MINI * HC Tatran Stupava "A" : * HKM Šaľa
10. 13:00 U8 MINI * Strojár Malacky "A" : * HK Slovan Duslo Šaľa

13:15          PRESTÁVKA
11. 14:00 U8 MINI * ŠKP Bratislava : * MŠK Dunajská Streda "B"
12. 14:20 U8 MINI * MŠK Dunajská Streda "A" : * ŠKH Rohožník
13. 14:40 U8 MINI * HK Slávia Partizánske : * Strojár Malacky "B"
14. 15:00 U8 MINI * Strojár Malacky "A" : * HC Tatran Stupava "C"
15. 15:20 U8 MINI * HK Slovan Duslo Šaľa : * HC Tatran Stupava "B"
16. 15:40 U8 MINI * HC Tatran Stupava "A" : * MŠK Dunajská Streda "B"
17. 16:00 U8 MINI * HKM Šaľa : * Strojár Malacky "B"
18. 16:20 U8 MINI * MŠK Dunajská Streda "A" : * HC Tatran Stupava "C"
19. 16:40 U8 MINI * ŠKH Rohožník : * HC Tatran Stupava "B"

19. 9:00 U10 CHLAPCI MŠK Kysucké Nové Mesto : Inter ZŠ Bieloruská
20. 9:20 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "A" : ŠKP Bratislava
21. 9:40 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "B" : HKM Šaľa
22. 10:00 U10 CHLAPCI MHC Bardejov "B" : Strojár Malacky "B"
23. 10:20 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "B" : MHC Bardejov "A"
24. 10:40 U10 CHLAPCI Strojár Malacky "A" : Inter ZŠ Bieloruská
25. 11:00 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "B" : MŠK Kysucké Nové Mesto
26. 11:20 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "A" : HC Sporta Hlohovec "A"
27. 11:40 U10 CHLAPCI ŠKP Bratislava : Strojár Malacky "B"
28. 12:00 U10 CHLAPCI HKM Šaľa : MHC Bardejov "B"
29. 12:20 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "A" : MHC Bardejov "A"
30. 12:40 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "B" : MŠK Kysucké Nové Mesto
31. 13:00 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "B" : Inter ZŠ Bieloruská

13:15        PRESTÁVKA
32. 13:40 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "B" : HC Sporta Hlohovec "A"
33. 14:00 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "A" : MHC Bardejov "B"
34. 14:20 U10 CHLAPCI HKM Šaľa : Strojár Malacky "B"
35. 14:40 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "A" : Strojár Malacky "A"
36. 15:00 U10 CHLAPCI MHC Bardejov "A" : Inter ZŠ Bieloruská
37. 15:20 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "B" : ŠKP Bratislava
38. 15:40 U10 CHLAPCI HC Sporta Hlohovec "A" : Strojár Malacky "B"



17HC Tatran Stupava a Strojár Malacky

IHRISKO č. 3

IHRISKO č. 2
20. 9:00 U10 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra "A" : HC Sporta Hlohovec "B"
21. 9:20 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "B" : HC Tatran Stupava "C"
22. 9:40 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "A" : Strojár Malacky
23. 10:00 U10 DIEVČATÁ HK Slávia Partizánske : HC Sporta Hlohovec
24. 10:20 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "B" . MŠK Dunajská Streda "C"
25. 10:40 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "A" : HC Tatran Stupava "D"
26. 11:00 U10 DIEVČATÁ HK Slovan Duslo Šaľa : ŠKP Topoľčany
27. 11:20 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "C" : Strojár Malacky
28. 11:40 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "A" : HK Slávia Partizánske
29. 12:00 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "B" : HC Sporta Hlohovec
30. 12:20 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "C" : HC Tatran Stupava "D"
31. 12:40 U10 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda "A" : HK Slovan Duslo Šaľa
32. 13:00 U10 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava "B" : ŠKP Topoľčany

13:15          PRESTÁVKA
33. 14:00 U10 DIEVČATÁ A5 - Dievčatá : B6  - Dievčatá
34. 14:20 U10 DIEVČATÁ A6  - Dievčatá : B5  - Dievčatá
35. 14:40 U10 DIEVČATÁ A3  - Dievčatá : B4  - Dievčatá
36. 15:00 U10 DIEVČATÁ A4  - Dievčatá : B3  - Dievčatá
37. 15:20 U10 DIEVČATÁ A1  - Dievčatá : B2  - Dievčatá
38. 15:40 U10 DIEVČATÁ B1  - Dievčatá : A2  - Dievčatá

20. 9:00 U10 CHLAPCI HC Tatran Stupava "B" : Strojár Malacky "A"
21. 9:20 U8 MINI * HK Slávia Partizánske : * HC Tatran Stupava "A"
22. 9:40 U8 MINI * ŠKP Bratislava : * Strojár Malacky "B"
23. 10:00 U8 MINI * HKM Šaľa : * MŠK Dunajská Streda "B"
24. 10:20 U8 MINI * HK Slovan Duslo Šaľa : * MŠK Dunajská Streda "A"
25. 10:40 U8 MINI * Strojár Malacky "A" : * HC Tatran Stupava "B"
26. 11:00 U8 MINI * ŠKH Rohožník : * HC Tatran Stupava "C"
27. 11:20 U8 MINI * HC Tatran Stupava "A" : * Strojár Malacky "B"
28. 11:40 U8 MINI * ŠKP Bratislava : * HKM Šaľa
29. 12:00 U8 MINI * HK Slávia Partizánske : * MŠK Dunajská Streda "B"
30. 12:20 U8 MINI * MŠK Dunajská Streda "A" : * HC Tatran Stupava "B"
31. 12:40 U8 MINI * Strojár Malacky "A" : * ŠKH Rohožník
32. 13:00 U8 MINI * HK Slovan Duslo Šaľa : * HC Tatran Stupava "C"

13:15                    PRESTÁVKA
33. 14:00 U8 MINI * A5 - Mini : * B6  - Mini
34. 14:20 U8 MINI  * A6  - Mini : * B5  - Mini
35. 14:40 U8 MINI  * A3  - Mini : * B4  - Mini
36. 15:00 U8 MINI * A4  - Mini : * B3  - Mini
37. 15:20 U8 MINI * A1  - Mini : * B2  - Mini
38. 15:40 U8 MINI  * B1  - Mini : * A2  - Mini
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IHRISKO č. 1

IHRISKO č. 2

NEDEĽA  10. 6. 2018 - Hala PARK, Stupava (kategórie U8, U10)

39. 9:00 U10 CHLAPCI A5 - Chlapci : B6  - Chlapci
40. 9:20 U10 CHLAPCI A4  - Chlapci : B3  - Chlapci
41. 9:40 U10 CHLAPCI A1  - Chlapci : B2  - Chlapci
42. 10:00 U10 CHLAPCI B1  - Chlapci : A2  - Chlapci
43. 10:20 U10 CHLAPCI Porazený A5 - B6  - Chlapci : Porazený A6 - B5 - Chlapci
44. 10:40 U10 CHLAPCI        Víťaz  A4 - B3 - Chlapci : Víťaz  A3 - B4 - Chlapci
45. 11:00 U10 CHLAPCI Porazený A2 - B1 - Chlapci : Porazený A1 - B2 - Chlapci

39. 9:00 U10 CHLAPCI A6  - Chlapci : B5  - Chlapci
40. 9:20 U10 DIEVČATÁ Porazený A5 - B6  - Dievčatá : Porazený A6 - B5 - Dievčatá
41. 9:40 U10 DIEVČATÁ         Víťaz  A5 - B6 - Dievčatá : Víťaz  A6 - B5 - Dievčatá
42. 10:00 U10 DIEVČATÁ Porazený A4 - B3 - Dievčatá : Porazený A3 - B4 - Dievčatá
43. 10:20 U10 CHLAPCI          Víťaz  A5 - B6 - Chlapci : Víťaz  A6 - B5 - Chlapci
44. 10:40 U10 DIEVČATÁ        Víťaz  A4 - B3 - Dievčatá : Víťaz  A3 - B4 - Dievčatá
45. 11:00 U10 DIEVČATÁ Porazený A2 - B1 - Dievčatá : Porazený A1 - B2 - Dievčatá
46. 11:20 U10 CHLAPCI                    A7 - Chlapci : B7 - Chlapci
47. 11:40 U08 MINI         * Víťaz A2 - B1 - Mini : * Víťaz A1 - B2 - Mini
48. 12:00 U10 DIEVČATÁ         Víťaz A2 - B1 - Dievčatá : Víťaz A1 - B2 - Dievčatá
49. 12:20 U10 CHLAPCI           Víťaz A2 - B1 - Chlapci : Víťaz A1 - B2 - Chlapci

zápas o 9.- 12. miesto 
zápas o 5. - 8. miesto 
semifinále
semifinále 
zápas o 11. miesto
zápas o 5. miesto
zápas o 3. miesto

zápas o 9. - 12. miesto
zápas o 11. miesto
zápas o 9. miesto
zápas o 7. miesto
zápas o 9. miesto
zápas o 5. miesto
zápas o 3. miesto
zápas o 13. miesto
finále MINI
finále DIEVČATÁ
finále CHLAPCI

IHRISKO č. 3
39. 9:00 U10 CHLAPCI A3  - Chlapci : B4  - Chlapci
40. 9:20 U08 MINI * Porazený A5 - B6  - Mini : * Porazený A6 - B5 - Mini
41. 9:40 U08 MINI         * Víťaz  A5 - B6 - Mini : * Víťaz  A6 - B5 - Mini
42. 10:00 U08 MINI * Porazený A4 - B3 - Mini : * Porazený A3 - B4 - Mini
43. 10:20 U10 CHLAPCI Porazený A4 - B3 - Chlapci : Porazený A3 - B4 - Chlapci
44. 10:40 U08 MINI        * Víťaz  A4 - B3 - Mini : * Víťaz  A3 - B4 - Mini
45. 11:00 U08 MINI * Porazený A2 - B1 - Mini : * Porazený A1 - B2 -Mini

zápas o 5. - 8. miesto 
zápas o 11. miesto
zápas o 9. miesto
zápas o 7. miesto
zápas o 7. miesto
zápas o 5. miesto
zápas o 3. miesto

POZNÁMKY
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ROZLOSOVANIE kategórie U12 - mladšie žiačky
Skupina “A” 
1.     Handball Club Zlín
2.     MŠK Dunajská Streda
3.     HC Tatran Stupava
4.     ŠKP Bratislava
5.     HK AS Trenčín
6.     HK Slávia Sereď

Skupina “B” 
1.     Strojár Malacky
2.     HK Slovan Duslo Šaľa
3.     HáO TJ Slovan Modra
4.     MHK Bytča
5.     Zlatná na Ostrove
6.     ŠŠK SLŠ Prešov

1. 10:00 U12 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava - MŠK Dunajská Streda
2. 10:40 U12 DIEVČATÁ ŠKP Bratislava - HK AS Trenčín
3. 11:20 U12 DIEVČATÁ HáO TJ Slovan Modra - HK Slovan Duslo Šaľa
4. 12:00 U12 DIEVČATÁ Strojár Malacky - ŠŠK SLŠ Prešov
5. 12:40 U12 DIEVČATÁ MHK Bytča - Zlatná na Ostrove
6. 13:20 U12 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda - HK Slávia Sereď
7. 14:00 U12 DIEVČATÁ Handball Club Zlín - ŠKP Bratislava
8. 14:40 U12 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava - HK AS Trenčín
9. 15:20 U12 DIEVČATÁ HK Slovan Duslo Šaľa - ŠŠK SLŠ Prešov
10. 16:00 U12 DIEVČATÁ Strojár Malacky - MHK Bytča
11. 16:40 U12 DIEVČATÁ HáO TJ Slovan Modra - Zlatná na Ostrove
12. 17:20 U12 DIEVČATÁ Handball Club Zlín - HK Slávia Sereď

13. 8:00 U12 DIEVČATÁ HK AS Trenčín - HK Slávia Sereď
14. 8:40 U12 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava - ŠKP Bratislava
15. 9:20 U12 DIEVČATÁ Handball Club Zlín - MŠK Dunajská Streda
16. 10:00 U12 DIEVČATÁ Strojár Malacky - HK Slovan Duslo Šaľa
17. 10:40 U12 DIEVČATÁ HáO TJ Slovan Modra - MHK Bytča
18. 11:20 U12 DIEVČATÁ Zlatná na Ostrove - ŠŠK SLŠ Prešov
19. 12:00 U12 DIEVČATÁ HK Slávia Sereď - HC Tatran Stupava
20. 12:40 U12 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda - ŠKP Bratislava
21. 13:20 U12 DIEVČATÁ Handball Club Zlín - HK AS Trenčín
22. 14:00 U12 DIEVČATÁ ŠŠK SLŠ Prešov - HáO TJ Slovan Modra
23. 14:40 U12 DIEVČATÁ HK Slovan Duslo Šaľa - MHK Bytča
24. 15:20 U12 DIEVČATÁ Strojár Malacky - Zlatná na Ostrove
25. 16:00 U12 DIEVČATÁ HC Tatran Stupava - Handball Club Zlín 
26. 16:40 U12 DIEVČATÁ MŠK Dunajská Streda - HK AS Trenčín
27. 17:20 U12 DIEVČATÁ ŠKP Bratislava - HK Slávia Sereď
28. 18:00 U12 DIEVČATÁ HáO TJ Slovan Modra - Strojár Malacky
29. 18:40 U12 DIEVČATÁ HK Slovan Duslo Šaľa - Zlatná na Ostrove
30. 19:20 U12 DIEVČATÁ MHK Bytča - ŠŠK SLŠ Prešov

PIATOK   8. 6. 2018 - Hala MALINA, Malacky (kat. MLADŠIE ŽIAČKY)

SOBOTA   9. 6. 2018 - Hala MALINA, Malacky (kat. MLADŠIE ŽIAČKY)
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NEDEĽA   10. 6. 2018 - Hala MALINA, Malacky (kat. MLADŠIE ŽIAČKY)
31.   8:00 U12 DIEVČATÁ A6 - B6
32.   8:40 U12 DIEVČATÁ A2 - B1
33.   9:20 U12 DIEVČATÁ A1 - B2
34. 10:00 U12 DIEVČATÁ A5 - B5
35. 10:40 U12 DIEVČATÁ A4 - B4
36. 11:20 U12 DIEVČATÁ A3 - B3
37. 12:00 U12 DIEVČATÁ Porazený A2-B1 - Porazený A1 -B2
38. 12:40 U12 DIEVČATÁ         Víťaz A2-B1 - Víťaz A1-B2

zápas o 11. miesto
semifinále
semifinále
zápas o 9. miesto
zápas o 7. miesto
zápas o 5. miesto
zápas o 3. miesto
finále

POZNÁMKY
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ROZLOSOVANIE kategórie U12 - mladší žiaci
Skupina “A” 
1.     THA Martin
2.     ŠKP Bratislava
3.     HC Štart Nové Zámky
4.     HK Slavoj Trebišov
5.     Strojár Malacky
6.     Tatran Prešov

Skupina “B” 
1.     HC Tatran Stupava
2.     MŠK Kysucké Nové Mesto
3.     HK Argo Topoľčany
4.     MHC Bardejov
5.     HáO TJ Slovan Modra
6.     HK Lovosice

1. 10:00 U12 CHLAPCI HC Štart Nové Zámky - ŠKP Bratislava
2. 10:40 U12 CHLAPCI THA Martin - Tatran Prešov
3. 11:20 U12 CHLAPCI HK Slavoj Trebišov - Strojár Malacky
4. 12:00 U12 CHLAPCI HK Agro Topoľčany - MŠK Kysucké Nové Mesto
5. 12:40 U12 CHLAPCI HC Tatran Stupava - HK Lovosice
6. 13:20 U12 CHLAPCI MHC Bardejov - HáO TJ Slovan Modra
7. 14:00 U12 CHLAPCI ŠKP Bratislava - Tatran Prešov
8. 14:40 U12 CHLAPCI THA Martin - HK Slavoj Trebišov
9. 15:20 U12 CHLAPCI HC Štart Nové Zámky - Strojár Malacky
10. 16:00 U12 CHLAPCI MŠK Kysucké Nové Mesto - HK Lovosice
11. 16:40 U12 CHLAPCI HC Tatran Stupava - MHC Bardejov
12. 17:20 U12 CHLAPCI HK Agro Topoľčany - HáO TJ Slovan Modra

13. 8:00 U12 CHLAPCI HC Štart Nové Zámky - HK Slavoj Trebišov
14. 8:40 U12 CHLAPCI THA Martin - ŠKP Bratislava
15. 9:20 U12 CHLAPCI Strojár Malacky - Tatran Prešov
16. 10:00 U12 CHLAPCI HC Tatran Stupava - MŠK Kysucké Nové Mesto
17. 10:40 U12 CHLAPCI HK Agro Topoľčany - MHC Bardejov
18. 11:20 U12 CHLAPCI HáO TJ Slovan Modra - HK Lovosice
19. 12:00 U12 CHLAPCI Tatran Prešov - HC Štart Nové Zámky
20. 12:40 U12 CHLAPCI ŠKP Bratislava - HK Slavoj Trebišov
21. 13:20 U12 CHLAPCI THA Martin - Strojár Malacky
22. 14:00 U12 CHLAPCI HK Lovosice - HK Agro Topoľčany
23. 14:40 U12 CHLAPCI MŠK Kysucké Nové Mesto - MHC Bardejov
24. 15:20 U12 CHLAPCI HC Tatran Stupava - HáO TJ Slovan Modra
25. 16:00 U12 CHLAPCI HC Štart Nové Zámky - THA Martin
26. 16:40 U12 CHLAPCI ŠKP Bratislava - Strojár Malacky
27. 17:20 U12 CHLAPCI HK Slavoj Trebišov - Tatran Prešov
28. 18:00 U12 CHLAPCI HK Agro Topoľčany - HC Tatran Stupava
29. 18:40 U12 CHLAPCI MŠK Kysucké Nové Mesto - HáO TJ Slovan Modra
30. 19:20 U12 CHLAPCI MHC Bardejov - HK Lovosice

PIATOK   8. 6. 2018 - ŠKOLSKÁ hala, Stupava (kat. MLADŠÍ ŽIACI)

SOBOTA   9. 6. 2018 - ŠKOLSKÁ hala, Stupava (kat. MLADŠÍ ŽIACI)
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NEDEĽA   10. 6. 2018 - ŠKOLSKÁ hala, Stupava (kat. MLADŠÍ ŽIACI)
31. 8:00 U12 CHLAPCI A6 - B6
32. 8:40 U12 CHLAPCI A2 - B1
33. 9:20 U12 CHLAPCI A1 - B2
34. 10:00 U12 CHLAPCI A5 - B5
35. 10:40 U12 CHLAPCI A4 - B4
36. 11:20 U12 CHLAPCI A3 - B3
37. 12:00 U12 CHLAPCI Porazený A2-B1 - Porazený A1 -B2
38. 12:40 U12 CHLAPCI         Víťaz A2-B1 - Víťaz A1-B2

zápas o 11. miesto
semifinále
semifinále
zápas o 9. miesto
zápas o 7. miesto
zápas o 5. miesto
zápas o 3. miesto
finále

POZNÁMKY
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NAŠI PARTNERI



Tento projekt vznikol za podpory mesta Stupava a sponzorov. 
Za to im patrí naše poďakovanie.

www.hctatranstupava.sk�www.sohu12.sk�www.handballmalacky.sk

SlovakHandballFederationf
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